nfi-i tl-lll t n llll

cccvL - l

nvgcm

iram

xili nga . -

lSSL

lti februnriL

dici

lit- l

1asv.

lii martii

f .1.l

nam l

lSS1.

ea aprilim

qui il

mh . f

lSS1 .

ao aprilim

galeni

enoiiuolq-w l

iSSS1

SS novembrim

-.-r.i

servandus praeseribitur i sinuosa

nhiiulli cf lvi ai. li eiti-i

biilll ccxcm - r - inania-f

lanuense commune promissa praesertim

in foedere eum nobilibus Lazzarino

et- cai-nim ex Marchionibus de car
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Magister Petrus de canldiag- vieentinus
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absolutionem suo nomine a Magistro

Petro de candia. lvlicentino Spiscopm

lanuensi communi factas ratiticata

confirmatque . . . .. . .. col

cccvuL

Praestito a Poncio. lSonifacii quondams

ex Marcbionibus Ponzonia pro se et

nepotibus lanuensi communi fideli

tatis sacramento. portiones omnes

castri. burgi et villarum Ponzoni.

quae sibi et eis tum paterna et avita

obvenerant hereditatey tum emptione

facta ab llgbeto ex iisdem Marcbio

nibus. feudi iure a communi eodem

obtinet.........n

cccix

Pranciscusg Manfredi quondam ex Mar

cbionibus de -carreto filium pro se

et Lodisio et lohanne fratribus suis.

se Pereti homines non turbaturum

in pacilica possessione et usu ne

moris Montisursalis. spondet . n

cccx.

lanuense commune. castrumy villam et

burgum lielforte nuucupatuma a no

bili ltosato Spinula de Sancto Lucay

statuto pretio. emit . . . . v

cccxL

note a iudice et assessore potestatis

lanuae in bonis Antonii quondam

Lavaniae comitisy Lino eius filiaep

Leonardo llavascherio nuptae. assi

gnata. eademp annuente lanuensi

communia aliquibus sub conditio

nibus ex locis comperae Magnae
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pretio. cedunt . . . . . . n

cccxur

Mobilis conradus de Auria. portiones

castrorum et iurisdictionis Sancti
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1.

cccxu

Lazarino. Marcbioni de carreto. a ca

rolo eius fratre Pinarii castri et burgi

parte sua concessa . de eadem feudi
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remittit ........n

cccxxui

iseay . contirmatis a Martino et Maria. liege
av augustL s

et keginafSiciliaey antiquis privi

legiis pactisque. iis praesertim a

Manfredo Siciliae kege lanuensibus.

anno non mercaturae causa con

cessis. initisquea pax inter utramque

gentem restituitur . . . . . n

cccxxiv

tSSl
eo novembrisr Lucas Salvaigusa dimidiam partem loci.

territorii et podii liulsanetL in valle

Pulcifera positi a convento pretio .

lanuensi communi vendit . . n

cecxxv -

isss. . Agnito et declarato a lanuensium duce.
1 i septembnm

eiusque consilioy quod ad nobilem

Manuelem. ex comitibus vintimiliL

castrorum et iurisdictionis Aurigi.

Lavinae et cenoee quarta pars per

tineret. de eadem Manuel ipse feudi

iure investitur . . . . . . u

cccxxvi

tac-i .m mm ln pristinam gratiam a lanuensi com

muni receptus lohannonus Scaram

pusy inque castra et loca cariL car

cherarum. vignaroliL etc. restitutug

de his feudi iure ab eodem inve

stitur..........n

cccxxvii

MSS

nos

l-Slilix

lagh revocataque castrifranci de

molitione ipsi communi iuiunctap de

eodem feudi iure ceorginus et La

zarinus pro se et suis investiuntur col. ms

cccxxvuir

mobiles ceorginus et Lazarinus. ex Mar

chionibus de carreto. portiones quas

eorum quisque in dimidia castri .

burgi. villarum et territorii PinariL

et in castrofranco et covono obti

nebat. inter se permutare cupientes.

licentiaque ob id lanuensi communi

petita. haec ipsis imlulgetur n mes

cccxxizi

MSS

nobilis ceorginusy ex Marchionibus de

carreto. promissa et conventa cum

lanuensi communi a liartholomeo

calca eius negotiorum gestore sub

die id maii istim ratificat confir

matque ........nliSo

cccxxx.

MSS

nobilis Lazarinus. Lazarini quondam al

terius filiusa ex Marchionibus de car

reto. gesta a liartholomeo calea eius

procuratore cum lanuensi communi

sub die id maii isgsj confirmat et

approbat. . . . . . . . nlial

nos

eccxxxi

lanuense commune vintimiliensium fidem

commendansg opemque et auxilium

ab iisdem in rccuperatione castri

llochae praestitum rependere cu

piensg iura civium lanuensium. alia

que multa ipsis largitur . . . n irae

cccxxxu

xLlv

imm

1 iunii

iæfg

11 iunii

nam

l1 iunii.

iiigit

lS et 11

ianuariL

imi

se octobriL

tibin Movis ortis dissidiis inter lanuense com

M maii

mane et nobiles ceorginum. Laza

rinum. aliosque ex Marchionibus de

carreto. post pronunciationem sen

tentiae diei il marcii isslig iisdem

.ifi. que compositis sub die 11 augusti

nos .

Mobiles Ludovicus. Sacrosanctae ko

manae Scclesiae czardinalisa et Au

tonius de Plisco eius fraterp ex La

vaniae comitibus p venditionem a

carolo de Plisco proise et eorum

nomine lanuensi communi factam

nonnullarum terrarum et castrorum

in valle varicii positorump ratificant

confirmantque n iasi

cccxxxui. t

lanuenses divisi inter segfactionibusque ii

pressig pacemque et pristinam quie-- 1

tem a suis consequendi spe deiectia

proprium in carolum vl 1 Prancormn

liegema imperium trausferunt n 1SS1

isse

A novembrim

XLIII

SLv i bocvLllSSPol-tvs-l xLvl

cccxxxiv francorum liege. civitatis et di

strictus lanuensis dominot ita iu

A nim-bisi caroli vl. Prancorum kegis imperio bentey se et Ponzoni castrum eidem .

suppositis ianuensi civitate et distri- subiicit . . . . . . . . col. uve

ctu. pro fidelitate eidem iuranda de

legati constituuntur . . . . col. litis cccxLu.

cccxxxv llenovata fidelitate a ceorgino de car- m asiam

. retot linrici quondam Marchionis i

d nifi-libri belegati a ianuensi communi constitutL filio et herede. praestita carolo vl

carolo vl Prancorum kegi fideli- Prancorom liegip civitatis lanuae et

tatem iurant . . . . . . . t tibi districtus domino. pro castrofranco

. et tercia parte PinariL de his iterum

cccxxxvr quoque ab eodem investitur . . n list

eo dilzwbm lanuensis civitatis et districtus in ca- cccxLuL

rolum vL Praneorum kegem translato

imperioy l1ghetus. ex ltriarchionibus befuncto ifhomajMalaspinae Marchione. m figæam

Ponzonia pro aliquibus partibus villae dominoque terciae partis castrorum i

et villagii Ponzoni se vassallum pro- et villarum Mollariarum. cassinel

fiteturteidemque sacramentumdicit n rasa larum et Miribelli. iacobus eius filius

et heresi praestito fidelitatis sacra

cccxxxvit mentot de iisdem a carolo vl Pran

corum kegep uti domino civitatis et

s ilia-item lacobus. lanuensis Archiepiscopusp ca- districtus lanuaet feudi iure inve

pitulo consentiente et Pontificiis con- stitur . . . . . . . . . n mss

lirmantibus delegatis. Sancti komuli .

et cilianae castra cum eorumdem cccxLiv.

districtibus et territoriis oberto Au

riae et ceorgio de Mari. convento p contendentibus inter se ianuensi com- m iisatim

pretio. vendit . . . . . . n mss muni et nonnullis ex Liuguilliae castri i

condominis. pro illis componendis

cccxxxvni nobilis iohannes Le-Meingrq dictus

liouciquaut 1 Pranciae Marescallug et

lsiiezrm suscepgo a trahat-ando de Lucemburgoa lanuae cubernatorjcompromissarius

i Sancti Pauli comite. regimiue civi- iudex eligitur . . . . . . n mss

tatis et districtus lanuensisy sibi a

karolo v1. Prancorum rege p eorum- cccxLv.

dem domino. collato. lanuense com- i

mune eidem fidelitatem iurat . n nos civitatis et districtus lanuensis domi- m timidi
natu sumpto a carolo vL Pranco- i

cccxxx1x. rum kege 1 carolusa Antonius et

cristophorust ex clavesanae Mar

w dlembrisi ln carolum il francorum liegem. ci- chionibus. pro medietate villae liezii